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teknoloji alanlarına yatırım yapılarak bu 
alanlarda girişimcilere dönük özel teşvikler 
uygulanacaktır. Desteklere ek olarak 
girişimciler için uluslararası arenada adil 
rekabet koşullarının sağlanması için altyapı 
sektörleri geliştirilecek, altyapı hizmetlerinin 
maliyeti düşürülecek, adil bir vergi sistemi 
uygulanacaktır.
EĞİTİMDE ZORUNLU DÜZENLEMELER
CHP iktidarında eğitim, bir ideolojinin, 
dünya görüşünün, ya da inanç sisteminin 
yaygınlaştırılmasının aracı olmaktan 
çıkarılacaktır. Öğrencilerin eleştirel 
düşünme, problem çözme, öğrenmeyi 
öğrenme gibi nitelikleri kazanabileceği 
bilimsel bir müfredat oluşturulacaktır. 
Eşitsizliklerin ortadan kaldırılabilmesi için 
eğitime bütçeden ayrılan pay ve eğitim 
yatırımlarının bütçe içindeki payı AB 
ülkeleri seviyesine getirilecektir.
YÜKSEKÖĞRETİMDE KÖKLÜ REFORM
CHP iktidarında hayata geçirilecek eğitim 
reformunun üniversite ayağında öncelikle 
üniversitelerin akademik, idari ve mali 
özerklikleri temin edilecektir. Akademik 
ifade özgürlüğü kolektif bir hak olarak 
güvence altına alınacak, hiçbir akademisyen 
düşünceleri, araştırmaları ve yayınlarından 
ötürü baskı görmeyecektir. AKP iktidarında 
plansızca açılan ve çoğu binadan ibaret 
olan üniversitelerin niteliği yükseltilecek, 
bu kurumlar, üniversite kimliğine 
kavuşturulacaktır. Üniversitelerin araştırma 
bütçeleri başta olmak üzere kaynakları 
artırılacaktır.
LİYAKATA UYGUN KAMU YÖNETİMİ 
CHP, şeffaf, hesap veren, etkin, verimli bir 
kamu yönetimi düzeni kuracaktır. Kamuda 
kayırmacılığa son verecek, liyakat 
ilkesini istisnasız şekilde uygulayacaktır. 
Yolsuzluklarla mücadele ederek 
kaynaklarımızın israf edilmesinin ve peşkeş 
çekilmesinin önüne geçecektir.
BEYİN GÖÇÜ VERİ TABANI 
CHP, öncelikle beyin göçü sorununun tüm 
boyutları ile ortaya çıkarılması için dış göç 
istatistiklerinin sağlıklı bir şekilde tutulması 
ve şeffaf bir biçimde yayımlanmasını 
sağlayacaktır. Hızla bir beyin göçü veri 
tabanı hazırlanacak, yurt dışına giden 
yurttaşlarımızın gitme sebepleri tespit 
edilecektir.

HAK, HUKUK, ADALET ZORUNLULUKTUR
Yargının bağımsız olmadığı bir toplum vasıflı, 
zeki, yaratıcı insanlar için tercih edilebilir 
değildir. CHP, yapacağı yargı reformuyla 
demokratik, özgür bir yargı rejimi kuracaktır.
ÖZGÜRLÜK VE İLERİ DEMOKRASİ
CHP, özgürlüklerin kısıtlandığı, insan 
haklarının hiçe sayıldığı baskı rejimlerinde 
teknolojik gelişmenin, inovasyonun ve 
yüksek katma değerli üretimin mümkün 
olmadığı görüşündedir. CHP’nin beyin 
göçü ile mücadele anlayışının temelini her 
şeyden önce daha fazla özgürlük ve ileri 
demokrasi vizyonu oluşturmaktadır.
YARATICILIK İÇİN GÜVEN VE HUZUR 
CHP, güvenliğin özgürlüklerden feragat 
ederek sağlanabileceğine inanmamaktadır. 
Bu çerçevede CHP’nin önceliği özgürlüklerin 
geliştirilmesi ve güvenlik politikaları arasında 
yurttaşları odağa alan bir denge kurulmasıdır. 
CHP iktidarında devlet, vatandaşlara şüpheyle 
yaklaşmayacak, onları fişlemeyecek, kişisel 
hak ve özgürlüklerine saygı duyacaktır.
TAM TEMSİLİYET, YÜKSEK KATILIM
Ülkemizdeki tek adam rejimi bir an önce 
son bulmalı ve güçler ayrılığı sağlanmalıdır. 
Yürütmenin yetkileri kısıtlanmalı ve denetim 
altına alınmalıdır. CHP, sağlıklı işleyen güçlü 
bir parlamenter sistemi tesis edecektir.
İŞSİZLİKLE MÜCADELE VE VASIFLI EMEK 
CHP, ülkemizin kangrenleşen işsizlik 
sorununun çözümü için etkin önlemler 
alacaktır. 5 yıl içinde 4 milyon 210 bin ek 
istihdam yaratılacaktır. Eğitim ve iş gücü 
piyasası arasında uyum sağlanacak, eğitimli 
işsizliğine de son verilecektir. CHP iktidarında 
her üniversite mezununa, eğitime devam, 
ücretli staj, istihdam ya da işsizlik desteği 
olanağı sunulacaktır.
ÇALIŞMA HAYATINDA DÜZENLEMELER
Asgari ücret başta olmak üzere ücret 
adaletsizliklerinin giderilmesi için gerekli 
tüm araçlar etkin olarak kullanılacaktır. Tüm 
çalışanların sosyal güvenceye kavuşması, 
çalışanların sosyal haklarının geliştirilmesi 
için devlet, düzenleyici ve denetleyici rolünü 
sonuna kadar yerine getirecektir. 
AR-GE’YE VE YÜKSEK KATMA DEĞERE 
DAHA FAZLA YATIRIM
Kamu AR-GE yatırım ve desteklerinin bütçe 
içindeki payı artırılacak, yüksek katma 
değerli üretim merkeze alınacaktır. İleri 
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